
Gaponěnko

Sex Deviants

Pátrání po ženě, co touží po změně dřív než sklapne past
Přehodit výhybku, nastavit směrovku pryč dokud je čas
Televizí přesycená usínáš
To není pro tebe, dívej se před sebe, vím co uděláš
a můžeme si hrát

Inspektor Gaponěnko už ti skládá báseň
o tom, že nejsi nevinná
Přesto nevidím důvod proč bys měla skrývat vášeň,
tvůj život dneškem začíná

Dnešek si popíšem řečí tak tajnou, že nikdo jí nerozluští
poslední písmena schováme do vína, do dna a na štěstí
Ráno budem rozumnější možná snad
Teď na to nemysli zahoď ty nesmysly, vím co uděláš
a můžeme si hrát

Inspektor Gaponěnko už ti skládá báseň
o tom, že nejsi nevinná
Přesto nevidím důvod proč bys měla skrývat vášeň,
tvůj život dneškem začíná

Inspektor Gaponěnko už ti skládá báseň
o tom, že nejsi nevinná
Přesto nevidím důvod proč bys měla skrývat vášeň,
tvůj život dneškem začíná

Inspektor Gaponěnko už ti skládá báseň
o tom, že nejsi nevinná
Přesto nevidím důvod proč bys měla skrývat vášeň,
tvůj život dneškem začíná

Ráno je prohraný vždycky a pokud vím, nikdo mu neuteče

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

